МБОУ «Старобачатская СОШ»

ПРИКАЗ

«01 » сентября 2022                                                       № 134

О внедрении системы наставничества педагогических работников

В соответствии приказа Министерства образования Кузбасса от 28.06.2022г. № 1605 «О

системе наставничества педагогических работников в образовательных организациях

Кемеровской области-Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить систему наставничества педагогических работников (целевую модель);

2. Назначить куратором внедрения системы наставничества Заздравных Ю,И.,

заместителя директора по УВР.

Директор школы:                        Г.В. Евдокимова

		2022-11-21T13:15:41+0700
	Евдокимова Галина Владимировна